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KẾ HOẠCH 

Tổ chức điểm cấp tỉnh “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” 

 tại xã Hợp Đức năm 2024 

 

Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-BCĐ ngày 26/4/2024 của Ban Chỉ đạo 

PCTP, TNXH và XDPTTDBVANTQ tỉnh (Ban Chỉ đạo) Bắc Giang về tổ chức 

“Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2024, Ban Chỉ đạo huyện Tân Yên xây 

dựng kế hoạch tổ chức điểm “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 

2024 trên địa bàn xã Hợp Đức như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thành công “Ngày hội toàn dân bảo 

vệ an ninh Tổ quốc” trên địa bàn xã Hợp Đức, qua đó nâng cao ý thức trách 

nhiệm của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn trong sự 

nghiệp bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội.  

  2. Qua tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” để phổ biến, 

biểu dương, khen thưởng các mô hình, điển hình tiên tiến, các tập thể, cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ; tạo khí thế thi 

đua sôi nổi, đưa phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ phát triển sâu rộng, vững 

chắc với chất lượng và hiệu quả cao, đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ bảo đảm ANTT 

trong tình hình mới. 

3. Việc tổ chức các hoạt động “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” 

điểm trên địa bàn xã Hợp Đức phải có sự vào cuộc tích cực của cấp ủy, chính 

quyền, sự phối hợp chặt chẽ giữa các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, doanh 

nghiệp, cơ sở giáo dục, thành viên Ban chỉ đạo các cấp; đồng thời, bảo đảm trang 

trọng, thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm, tránh hình thức, có ý nghĩa sâu sắc, hướng về 

cơ sở và thực sự trở thành Ngày hội của toàn dân. 

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC, PHƢƠNG PHÁP TỔ CHỨC 

1. Nội dung: 

 - Khẳng định vị trí, vai trò, tầm quan trọng của phong trào toàn dân bảo vệ 

ANTQ và công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 



 2 

 - Đánh giá tình hình, kết quả phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ và công 

tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong 01 năm qua; rút 

ra bài học kinh nghiệm, đề ra phương hướng, nhiệm vụ cho thời gian tiếp theo. 

 - Biểu dương, khen thưởng các mô hình, điển hình tiên tiến, các tập thể, cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 

2. Hình thức: Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024 tại xã Hợp 

Đức được chia thành 02 phần gồm: 

2.1. Phần lễ 

* Thời gian: Dự kiến ngày 10/8/2024. 

* Phạm vi tổ chức: Hội nghị điểm cấp tỉnh 

* Chương trình gồm:  

(1) Diễu hành biểu dương lực lượng 

(2) Văn nghệ chào mừng Ngày Hội 

(3) Lễ chào cờ; tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;  

(4) Diễn văn kỷ niệm ôn lại vị trí, ý nghĩa, tầm quan trọng, đánh giá kết 

quả phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ thời gian qua và đề ra phương hướng, 

nhiệm vụ thời gian tới;  

(5) Thảo luận, trao đổi kinh nghiệm xây dựng phong trào;  

(6) Trình phóng sự các hoạt động hướng tới Ngày hội 

(7) Công bố quyết định và trao thưởng cho những tập thể, cá nhân có 

thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ;  

(8) Đại biểu cấp trên phát biểu;  

(9) Phát biểu đáp từ của người đứng đầu đơn vị tổ chức Ngày hội;  

(10) Đồng diễn võ thuật của lực lượng Dân quân tự vệ và dân vũ 

(11) Tuyên bố kết thúc phần lễ. 

* Trang trí khánh tiết và Tiêu đề:  

+ Trang trí khánh tiết: Thực hiện theo quy định tại Điều 10 Nghị định số 

111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ quy định về ngày thành lập, 

ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ, nghành, địa phương. 

+ Tiêu đề: phía trên cùng ghi Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ 

nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã Hợp Đức; ở 

giữa ghi: “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2024; phía dưới cùng: tên địa 

danh, ngày, tháng, năm tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ”  như mẫu sau:      
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BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH VÀ XDPT 

 TOÀN DÂN BẢO VỆ ANTQ XÃ HỢP ĐỨC 

 

NGÀY HỘI 

TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC NĂM 2024 

 

Hợp Đức, ngày ... tháng ... năm 2024 

 *Thành phần tham dự 

- Mời đại biểu Trung ương dự, chỉ đạo, động viên “Ngày Hội toàn dân bảo 

vệ ANTQ” năm 2024 theo chỉ đạo, hướng dẫn của Công an tỉnh, Bộ Công an. 

- Đại biểu tỉnh: Đại diện lãnh đạo Tỉnh uỷ, UBND tỉnh, thành viên Ban 

Chỉ đạo tỉnh phụ trách địa bàn, Công an tỉnh; Lãnh đạo, cán bộ theo dõi 

chuyên đề các phòng Tham mưu, Công tác đảng và công tác chính trị và các 

thành phần khác theo chỉ đạo. 

- Đại biểu huyện: Các đồng chí là Ủy viên BTV Huyện ủy; lãnh đạo Ban 

Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ủy ban MTTQ huyện; lãnh đạo, chỉ huy 

Công an huyện; thành viên Ban Chỉ đạo huyện phụ trách địa bàn Hợp Đức; 

Lãnh đạo chỉ huy và cán bộ Công an huyện; 

- Đại biểu xã, thị trấn: Đ/c Bí thư, Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các 

xã, thị trấn; 

- Đại biểu xã Hợp Đức: Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã; cấp ủy, 

thủ trưởng cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục; thành viên BCĐ; đại diện 

lãnh đạo các ban ngành, đoàn thể...; lực lượng Công an xã, dân phòng; Bảo vệ 

cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục; đại diện các mô hình, tổ chức quần 

chúng trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ; Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, 

người có uy tín trong cộng đồng dân cư; đại diện các cơ quan, đơn vị đóng quân 

trên địa bàn; đại diện các tầng lớp nhân dân, cán bộ, công nhân viên, học sinh, 

sinh viên; các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc được biểu dương, khen 

thưởng; lão thành cách mạng đang sinh sống trên địa bàn; các đồng chí nguyên 

là lãnh đạo, cán bộ, công nhân viên của cơ quan, đơn vị, địa phương đã nghỉ chế 

độ hoặc chuyển công tác khác; các đại biểu là con em xa quê thành đạt có nhiều 

cống hiến, đóng góp xây dựng quê hương... 

- Phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí Trung ương và địa phương. 

2.2. Phần hội: Căn cứ tình hình thực tế địa bàn tổ chức chuỗi hoạt động 

gồm 12 hoạt động điễn ra từ 01/6/2024 đến hết tháng 8/2024. 

           - Hoạt động 1: Tập trung cao tuyên truyền trực quan và thông qua các hội 

nghị về mục đích, ý nghĩa, yêu cầu và các hoạt động diễn ra trước, trong và sau 
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“Ngày hội Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”. (hoạt động thường xuyên từ 

01/6/2024). 

- Hoạt động 2: Tặng quà cho trẻ em khuyết tật, có hoàn cảnh khó khăn 

nhân dịp Quốc tế thiếu nhi 1/6 và Tháng hành động vì trẻ em (trong tháng 

6/2024); tặng quà cho gia đình người có công trên địa bàn xã (tại Ngày hội). 

- Hoạt động 3: Tổ chức giải bơi thiếu niên năm 2024 (thực hiện trong 

tháng 6/2024). 

- Hoạt động 4: Lực lượng Công an – Hội Cựu chiến binh tổ chức tuần tra 

khép kín bảo đảm ANTT; tổ chức các hoạt động ra quân tháng cao điểm phòng 

chống ma tuý (thực hiện thường xuyên và tập trung trong tháng 6/2024). 

          - Hoạt động 5: Tổ chức các hoạt động liên quan đến mô hình “Liên kết 

đảm bảo ANTT-TTATGT” với các cơ sở giáo dục (thực hiện thường xuyên). 

- Hoạt động 6: Sơ kết 6 tháng đầu năm công tác xây dựng phong trào toàn 

dân bảo vệ ANTQ (thực hiện trong tháng 6/2024). 

- Hoạt động 7: Tuyên truyền hướng dẫn nhân dân làm thủ tục hành chính 

trên cổng dịch công; tuyên truyền Luật căn cước; Luật Lực lượng bảo vệ ANTT 

ở cơ sở ( thực hiện xong trước 20/6/2024). 

- Hoạt động 8: Tổ chức giao lưu Bóng chuyền hơi (thực hiện đầu tháng 

8/2024). 

- Hoạt động 9: Tổ chức buổi toạ đàm về công tác tái hoà nhập cộng đồng 

và Hội nghị Công an lắng nghe ý kiến nhân dân (thực hiện trong tháng 7 /2024). 

- Hoạt động 10: Ra mắt mô hình “Camera giám sát an ninh” và mô hình 

“Tự quản về ANTT giáo họ Hoà An, xã Hợp Đức” (thực hiện trong tháng 

6/2024). 

- Hoạt động 11: Tuyên truyền vận động nhân dân thu hồi vũ khí, vật liệu 

nổ, công cụ hỗ trợ; tuyên truyền Luật quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công 

cụ hỗ trợ (sửa đổi) (thực hiện trong tháng 7 /2024). 

- Hoạt động 12: Hỗ trợ xây dựng xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, 

hộ cận nghèo, khánh thành “ngôi nhà 19/8” (dự kiến khánh thành vào 

10/8/2024). 

 3. Tuyên truyền về tổ chức ngày Hội 

 - Tập trung tuyên truyền kết quả, thành tích của nhân dân và cán bộ 

huyện trong phát triển kinh tế-văn hóa-xã hội, đảm bảo an ninh trật tự và xây 

dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ nói chung và xã Hợp Đức nói riêng. 
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- Tổ chức trang trí, treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu tại các trục 

đường chính, nơi công cộng và nơi tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ”. 

Thực hiện thường xuyên, liên tục trước, trong và sau ngày hội; phát huy tối đa 

các phương tiện truyền thông, ứng dụng công nghệ thông tin, bảo đảm thiết 

thực, hiệu quả, phù hợp với tình hình thực tế. 

 - Khẩu hiệu tuyên truyền: “Bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa là 

sự nghiệp của toàn dân”; “Công dân có nghĩa vụ tuân theo Hiến pháp và pháp 

luật; tham gia bảo vẹ an ninh quốc gia, trật tự an toàn xã hội và chấp hành những 

quy tắc sinh hoạt công cộng”; “Tham gia phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ là 

trách nhiệm và quyền lợi của toàn dân”; Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 79 năm 

ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam và 19 năm “Ngày hội toàn dân 

bảo vệ ANTQ”; “Phát huy tinh thần yêu nước và chủ nghĩa anh hùng cách 

mạng, bảo vệ vững chắc nền ANTT của Tổ quốc”. Ngoài ra có thể đề ra các 

khẩu hiệu khác về thực hiện nhiệm vụ đảm bảo ANTT phù hợp với chủ đề 

“Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ”. 

 4. Khen thƣởng 

 4.1. Bằng khen của Bộ Trưởng Bộ Công an:  

- Số lượng: 01 tập thể, 01 cá nhân thuộc xã Hợp Đức 

- Đối tượng, tiêu chuẩn: Thực hiện theo Hướng dẫn số 13/HD-BCA ngày 

23/5/2024 của Bộ Công an về Hướng dẫn khen thưởng thực hiện phong trào 

toàn dân bảo vệ ANTQ và tổ chức các hoạt động “Ngày hội toàn dân bải vệ 

ANTQ” năm 2024. 

4.2. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 

- Số lượng: 01 tập thể thuộc xã Hợp Đức; 

- Đối tượng, tiêu chuẩn: Thực hiện theo Kế hoạch số 85/KH-BCĐ ngày 

26/4/2024 của Ban Chỉ đạo tỉnh Bắc Giang. 

 4.3. Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 

- Đối tượng: Tập thể, cá nhân trong và ngoài lực lượng Công an trên địa 

bàn huyện. 

- Số lượng: 03 tập thể, 10 cá nhân 

- Tiêu chuẩn: Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tham 

mưu, triển khai thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024. Đối với 

tập thể từ đầu năm 2024 đến nay không có cá nhân bị xem xét, xử lý kỷ luật; đối 

với cá nhân các tháng đầu năm 2024 tính đến thời điểm xét khen thưởng được 

phân loại hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên. 
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- Các xã, thị trấn căn cứ tình hình thực tế địa phương khen thưởng đối với 

các tập thể, cá nhân để trao tại Ngày hội do đơn vị, địa phương mình tổ chức. 

 5. Kinh phí thực hiện 

 Kinh phí “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” được bố trí từ ngân sách 

theo phân cấp ngân sách hiện hành, nguồn kinh phí của các cơ quan, đơn vị và 

nguồn kinh phí hợp pháp khác theo quy định của pháp luật. 

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Công an huyện - Cơ quan Thƣờng trực của Ban Chỉ đạo huyện 

1.1. Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu cho Ban Chỉ 

đạo huyện chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, hướng dẫn xã Hợp Đức triển khai thực 

hiện nghiêm túc, có hiệu quả “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2024; 

định kỳ hằng tháng, tổng hợp, tham mưu báo cáo chung tiến độ, kết quả tổ chức 

“Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” theo quy định. 

1.2. Tham mưu mời các đồng chí lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo Công an tỉnh và 

các phòng chức năng Công an tỉnh về dự “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ”  

năm 2024; phân công thành viên Ban Chỉ đạo phụ trách địa bàn xã Hợp Đức dự. 

1.3. Phối hợp tổ chức các hoạt động tuyên truyền về vũ khí vật liệu nổ, 

công cụ hỗ trợ, Luật Căn cước công dân (sửa đổi); toạn đàm về công tác tái hoà 

nhập cộng đồng và Hội nghị Công an lắng nghe ý kiến nhân dân. (Thực hiện 

thường xuyên). 

1.4. Hướng dẫn Công an xã Hợp Đức tham mưu thành lập và ra mắt mô 

hình “Camera giám sát an ninh” và mô hình “Tự quản về ANTT giáo họ Hoà 

An, xã Hợp Đức” (Thực hiện xong trong tháng 6/2024). 

 1.5. Phối hợp với Hội Cựu chiến binh huyện chỉ đạo Lực lượng Công an 

xã, Cựu chiến binh xã Hợp Đức tăng cường công tác tuần tra khép kín đảm bảo 

ANTT trên địa bàn, hưởng ứng tháng hành động về phòng chống ma tuý (Thực 

hiện thường xuyên). 

1.6. Phối hợp với Phòng Nội vụ hoàn thiện hồ sơ, thủ tục tham mưu, đề 

xuất các cấp khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất 

sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ để phục vụ trao thưởng tại “Ngày 

hội toàn dân bảo vệ ANTQ” theo quy định. 

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện: Phối hợp với Công an huyện tham 

mưu cho Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo huyện ban hành các văn 

bản hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc công tác chuẩn bị Ngày hội đối với xã Hợp 

Đức; Tham mưu ban hành và gửi Giấy mời các đại biểu cấp trên dự Ngày hội. 

3. Phòng Nội vụ huyện: Chủ trì, phối hợp Công an huyện và các đơn vị, địa 
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phương có liên quan thẩm định, hoàn thiện hồ sơ trình các cấp khen thưởng cho các 

tập thể và cá nhân có thành tích tiêu biểu trong dịp tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo 

vệ ANTQ” xong trƣớc ngày 15/7/2024. 

4. Trung tâm Văn hoá thông tin và Thể thao huyện 

Chủ trì, phối hợp với Công an huyện tuyên truyền, tăng cường thời lượng 

phát sóng, đăng tải các tin, bài, phóng sự tuyên truyền về Ngày hội toàn dân bảo 

vệ ANTQ; phổ biến, giáo dục, pháp luật, các phương thức, thủ đoạn hoạt động 

của các loại tội phạm, tệ nạn xã hội, gương người tốt, việc tốt, cách làm hay, các 

mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ (Thực hiện 

thường xuyên). 

- Phối hợp UBND xã Hợp Đức và đơn vị liên quan xây dựng phóng sự 

giới thiệu về xã Hợp Đức và các hoạt động tiến tới ngày hội trên địa bàn. 

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Chủ trì, phối hợp hướng dẫn xã 

Hợp Đức lập dự trù, đề xuất UBND huyện bố trí kinh phí tổ chức “Ngày hội 

toàn dân bảo vệ ANTQ” điểm. 

6. Trung tâm Y tế huyện: Phối hợp phân công lực lượng đảm bảo an 

toàn y tế; xây dựng phương án xử lý các trường hợp khẩn cấp thuộc lĩnh vực của 

mình phụ trách trong thời gian diễn ra Ngày hội.  

7. Đề nghị Uỷ ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện: 

Phối hợp với các ngành có liên quan tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên và 

Nhân dân tham gia phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong 

trào toàn dân bảo vệ ANTQ; phối hợp tổ chức Hội nghị “Công an lắng nghe ý 

kiến Nhân dân”; phát huy vai trò thanh niên xung kích tổ chức các hoạt động 

tình nguyện; Hỗ trợ xây dựng xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận 

nghèo; phối hợp với lực lượng Công an hỗ trợ các hoạt động tuyên truyền uật 

căn cước; vũ khí vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và hướng dẫn người dân thực hiện 

dịch vụ công trực tuyến (thực hiện thường xuyên). 

8. Phòng Lao động Thƣơng binh và xã hội huyện:Phối hợp với xã Hợp 

Đức đề xuất tặng quà cho trẻ em khuyết tật, có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp 

Quốc tế thiếu nhi 1/6 và Tháng hành động vì trẻ em; tặng quà cho gia đình 

người có công trên địa bàn xã (thực hiện xong trong tháng 6/2024) 

9. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện: Phối hợp Hướng dẫn xã Hợp 

Đức tổ chức hoạt động văn hoá văn văn nghệ, thể dục thể thao phục vụ Ngày hội 

tại Hợp Đức, trong đó hướng dẫn tổ chức giải bơi thiếu nhi trong tháng 6/2024; 

các hoạt động thể thao, văn nghệ chào mừng Ngày hội tổ chức ngày 10/8/2024. 

10. Ban Chỉ đạo xã Hợp Đức 

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức điểm “Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ” 
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năm 2024 gửi về Ban chỉ đạo huyện (qua Công an huyện) trước ngày 03/6/2024, 

trong đó phân công cụ thể từng nội dung cho các bộ phận thực hiện, thời gian 

hoàn thành và cơ quan phối hợp. 

- Tham mưu cho Đảng uỷ, UBND xã chỉ đạo các cơ quan, ban, nghành, 

đoàn thể, các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn thực hiện các nhiệm vụ 

chuẩn bị tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ có lãnh đạo Trung ương về 

dự chỉ đạo. 

- Phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện lập dự trù kinh phí tổ 

chức Ngày hội, báo cáo đề xuất Chủ tịch UBND huyện duyệt xong trƣớc 

05/6/2024. 

- Phối hợp với các phòng chức năng của huyện, Công an huyện tổ chức 

các hoạt động hướng tới Ngày hội; đối với từng nội dung hoạt động hướng tới 

ngày hội liên quan đến lĩnh vực nào thì báo cáo xin ý kiến cơ quan chuyên 

môn cấp huyện để phối hợp triển khai thực hiện; ban hành Giấy mời các đại 

biểu dự và chỉ đạo tại Hội nghị.  

- Hoàn thiện hồ sơ thi đua khen thưởng đề nghị các cấp khen thưởng cho 

các tập thể cá nhân, có thành tích trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ va tổ 

chức Ngày hội. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Căn cứ nội dung kế hoạch này các cơ quan, đơn vị địa phương tổ chức 

triển khai thực hiện nghiêm túc có hiệu quả, quá trình triển khai thực hiện có 

khó khăn vướng mắc báo cáo về Ban Chỉ đạo huyện (qua Công an huyện) để 

tham mưu giải quyết. 

2. Giao Công an huyện cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo huyện chủ trì, 

phối hợp với các cơ quan có liên quan hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực 

hiện Kế hoạch này; định kỳ tổng hợp báo cáo theo quy định./. 

Nơi nhận:  
- TT BCĐ tỉnh (Công an tỉnh); 

- TT Huyện uỷ, UBND huyện; 

- Các thành viên BCĐ huyện; 

- BCĐ các xã, thị trấn; 

- Thủ trưởng CQDNCSGD; 

- Lưu: VT, BCĐ (CAH). 

TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Viết Toàn 
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